CÂMARA MUNICIPAL DE VELAS

Aviso n.º 856/2004 de 28 de Setembro de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 3 de Setembro de 2004, e na
sequência de concurso aberto por aviso publicado no Diário da República, 3.ª série, nº 41, de 18 de
Fevereiro de 2003, foi nomeada para a vaga de técnico superior de 2.ª classe – engenheiro do ambiente, a
candidata Maria de Lurdes Constantino Faustino, precedida de estágio.

Nos termos do artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, a candidata tem o prazo de 20
dias para tomar posse, após a publicação do presente aviso no Diário da República.

O processo não está sujeito a fiscalização prévia do Tribunal de Contas, nos termos do disposto no n.º 1
do artigo 46.º, conjugado com o n.º 1 do artigo 114.º, da Lei n.º 98/97, de 26 de Agosto.

3 de Setembro de 2004.- O Presidente, António José Bettencourt da Silveira.